Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2021 № 894
г.Чудово

О внесении изменений в состав
Межведомственной рабочей
группы по социальному со-
провождению семей с детьми,
в том числе приемных и за-
мещающих семей, на терри-
тории Чудовского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Межведомственной рабочей группы по социальному
сопровождению семей с детьми, в том числе приемных и замещающих семей,
на территории Чудовского муниципального района, утвержденный постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  24.12.2019
№ 1557 «О Межведомственной рабочей группе по социальному сопровожде-
нию семей с детьми, в том числе приемных и замещающих семей, на террито-
рии Чудовского муниципального района», (далее – межведомственная рабочая
группа), следующие изменения:

1.1. включить в состав межведомственной рабочей группы в качестве чле-
нов межведомственной рабочей группы:

заместителя председателя комитета образования Администрации Чудов-
ского муниципального района Старшинова А.П.;

председателя комитета культуры, спорта и молодежной политики Адми-
нистрации Чудовского муниципального района Копылову Н.А.;

1.2.  исключить  из  состава  межведомственной  рабочей  группы  Казако-
ву О.В., Чеглакову С.В., Боронину М.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 892-п

	О внесении изменений в состав
	Межведомственной рабочей
	группы по социальному со-
	провождению семей с детьми,
	в том числе приемных и за-
	мещающих семей, на терри-
	тории Чудовского муници-
	пального района